
 

 1 

                                                                                      Radomsko, 12.04.2012 r. 
 

Biuletyn Informacji Publicznej 
 
WP.272.04.17.2012 

ZAWIADOMIENIE 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„Ubezpieczenie grupowe na Ŝycie dla pracowników Starostwa Powiatowego             
w Radomsku oraz pracowników jednostek organizacyjnych Powiatu 
Radomszczańskiego”. 

 

 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający informuje, Ŝe: 
 
I.  Wybrano najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń na 
śycie S.A. Vienna Insurance Group, Al. Jerozolimskie 162, 02 – 342 Warszawa (oferta nr 1) 
 

Cena brutto: 270 222,40 PLN 
 Liczba punktów: 100 
w kryteriach: 
warunki ubezpieczenia: 80,00 
cena: 20,00 

Uzasadnienie wyboru: 

 Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą i uzyskał najwyŜszą ilość punktów   

w kryteriach oceny ofert. 

II.  Ponadto Zamawiający informuje, iŜ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

oferty złoŜyły następujące Firmy: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Cena PLN 

Liczba 
punktów – 

kryterium cena 
20% 

Liczba punktów 
– kryterium 

warunki 
ubezpieczenia 

80% 

Łączna liczba 
uzyskanych 

punktów 

1 

Compensa 
Towarzystwo Ubezpieczeń na śycie 

S.A. Vienna Insurance Group 
Al. Jerozolimskie 162 
02 – 342 Warszawa 

270 222,40 20,00 80,00 100,00 

2 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń 
na śycie S.A. 

Al. Jana Pawła II 24 
00 – 133 Warszawa 

276 894,24 19,52 60,36 79,88 

 



 

 2 

III.  W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie odrzucono ofert. 

IV.  Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie wykluczono Ŝadnego 
Wykonawcy. 
V. Umowa w sprawie zamówienia publicznego z firmą Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń 
na śycie S.A. Vienna Insurance Group, Al. Jerozolimskie 162, 02 – 342 Warszawa zostanie 
zawarta w siedzibie Zamawiającego, tj. Starostwo Powiatowe w Radomsku, 97-500 
Radomsko ul. Leszka Czarnego 22 (pok.217) w dniu 24.04.2012 r. 
 
 
 
 

W imieniu Zamawiającego 

Członek Zarządu 

Beata Pokora 

.................................... 


